
 
 

UCHWAŁA NR XIV/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/122/2025 z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy 

Barcin w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. 
a i b, ust. 5 i 5a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54, 834, 
1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946 i z 2025 r. poz. 303) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu "Ciepłe 
Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy Barcin w 2025 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIII/122/2025 z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach 
programu "Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy Barcin w 2025 roku skreśla się Rozdział 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3082


	Uchwała

		2025-06-23T09:45:43+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




